Servidores Públicos Municipais de Goiânia, latada na Secretaria Municipal de 

Saúde, com refreado de efeitos a 1* de dezembro de 2001. 

e. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28 dias do 
mês de fevereiro de 2002. 

Art. 1° O preço da alienação de cada jazigo do Cemitério Parque 
fica majorado para R$ 804,00 (oitocentos e quatro reais), a ser pago à vista ou 
dividido em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 67,00 (sessenta e sete reais). 

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28 dias do

[...]

representada 	Peta 	RCL 	- 
CONSTRUTORA E IPAOBILIÁRIA LTDA. 

Possibilitar a li~o do crédito decorrente da 
indonizaçáa pelo IIILINIG1F10, poro reforma do 
imóvel localizado na Av; Reptiblica do 
Libano, n.°  1338. Setor Aeroporto. nesta 
Capital. 

R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos 
mala). 

18995381, de 12.11 2001. 

%71W•,,i1t. ■I • • 	 'a.-..- 

DESPACHOS 
PROCESSO N°: 16970913/2000 

1 NTERESSADO: Farjala Sebba 

ASSUNTO: . - Contrato de Locação 

DESPACHO N°159/2002 - À vista do contido nos autos, 
RESOLVO, nos termos do art.

[...]

realização da presente despesa, no valor estimado dc R$ 30.000,00 {trinta 

em regime de plantão diário de 12 horas, sendo que o CONTRATADO deverá 
prestar plantões seroanais na Unidade de CAIS JARDIM CURMEA, da 
CONTRATANTE. 

DO VALOR: Estima-se para a execuçõo do premem Contesto a importância de R$ 
33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais), que corredio à conta da dotação 
orçamentária rif 2150.1375.0202.092.3111 -03-20, conforme Nota de Empenho nf. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2150.1375.020.2_0923111-03-20 

DA VIGÊNCIA: 0.  presente Contrato terá vigkeria de 01 (um) ano contados a

[...]

Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços médicos 
amhalatoriais de 20 bares semmais, sendo que o CONTRATADO ~á na Unidade 
do CENTRO DE SAÚDE ITATIAIA, da CONTRATANTE. 

DATA: 01/02/02 

DO VALOR: Estima-se para a exec~ •do presente Contrato a, importância de RS 
12.672,00 (doze mil e seiscentos e setenta e dois reais), que correrão á conta da dotai* 
orçamentária of 2150.1375.0202092.3111-03-20, conforme Nota & Empenho of. 

EXTRATO DO CONTRATO N.° 004/02 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA/ SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

CONTRATADO:

[...]

Constintiobjeto do presente Contrato a prestação de serviços módicos 
em regime de plantão diário de 2 horas, sendo que o CONTRATADO devirá 
prestar plantões semeais r Unidade do CALS CURITIBA, da CONTRATANTE. 

DO VALOR: Estima-se para a erecogo do presente ~ó a impoitineia de RS 
12.672,00 (doze mil e seiscentos e setenta e dois reais), que correrió à conta da 
dotação orçrmatária n.° 2150.1375.0202.0923111-03-20, conforme Nora de 
Empenho n.°. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2150.1375.0202.0923111-03-20 

DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 01 (um) ano contados a 
partir da data de sua assinatura, podendo o mesmo ser prorrogado por igual período

[...]

partir da data de soa assinatura, podendo o mesmo ser prorrogado por igual período 
mediante Timo Aditivo conforme interesse das partes. 

PROCESSO: 1.949.490/02 

DATA: 01/02/2002 

DO VALOR: Estima-se para a cucu* do presente Contrato a importãneia de RS 
33.600,00 (trinta e trés mil e seiscentos reais), que correrão à conta da dotação 
o!~ n.° 2150.1375.0202.092.3111-03-20, conforme Nota de Empenho ri.°. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2150.1375.0202.0923111-03-20 

DA VIGÊNCIA: O presente Combato terá vigência de - 01 (um) ano contados a 
partir da data de sua assinatura, podendo o mesmo ser pronugado por igual período